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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41428033I

2. Data e Regjistrimit 28/02/2024
3. Emri i Subjektit “Apparat Collective” Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga ‘Him Kolli’,e  ndodhur ne nje godine 
me nje kat + objekt ndihmes dy kat, zona kadastrale 8380, nr 
pasurie 4/22 , volumi 21, faqe 148 nr.13, Tirane, Shqiperi. 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve arkitetonike, projekte si objekte 

banimi residenciale në shkalle kompleksesh te medha e të 
vogla. Objekte njesi teke banimi vila, interior, projekte 
kulturore dhe arti, pavilione te ndryshme si brenda shqiperise 
dhe jashte saj. Projekt per hapesira publike si te medha e te 
vogla. Shërbime dizajni në fushën e grafikes, dizejnimin e 
librave (faqosje, kopertina), mediave sociale, ilustrime, 
dizejnimin logosh, brandime dhe paketime, website, 
ekspozita dhe evente/ngjarje te ndryshme etj. Ofrimi i  
shërbimeve IT, si zhvillimi i softwereve, zhvillimi i 
aplikacioneve softuerike, webfaqeve, webapps, mobile apps 
etj. 
Dea Buza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2024                Deri: 27/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DeaBuza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.500,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraBuza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DrenBuza

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Apparat Collective” Sh.p.k
E-Mail: deabuza@gmail.com  
Telefon: 0695129486  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-257922-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5BB9BB-5DC6-46CE-96DD-326F47674831
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